n@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA NO 1330, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020.

C()NCEDE PROMOÇÃO DE
CLASSE À SERVIDORA
VULMARA GALHO DOS SANTOS.

O PRETEITO MUMCIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, NO
uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município juntamente com o que
dispõe o art.12 ao art. 19 da Lei Municipal n" 416g/20}3,

CONSIDERANDO o memorando n" 79712020 enüado pela Secretaria
Municipal de Educação e Desporto,

RESOLYE:

Art. 10. Promover a servidora Vulmara Galho dos Santos, Professora N3A,
matrícula n" 56159-2, da classe A para a classe B, a contar de janeiro de z0zl.

AÍL 2o. Esta Portari a entra em vigor na datade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarâo, aos qraatorze (14) dias do mês de
dezembro do ano de dois mil e vinte (2020).

Telis

Registre-se e publique-se

,(r-*r..k-??-
Lúcia Carvalho de Oliveira

Secretária de Administraçào
BAC/

Favio